SCHÉMATISATION DE LA MÉTHODE
DE COUPLAGE DES MATÉRIAUX.
TRAPPES DE VISITE
JOIN SYSTEM
2
ALUMINIUM ACIER
NOS POINTS FORTS
1 Cadres en aluminium à haute résistance mécanique.

TRAPPE DE VISITE
 p 63SCHÉMA D'INSTALLATION
p 64 JOIN SYSTEM
JOIN SYSTEM AIR STOP ÉP. 12,5
ÉP.=12,5 (OUVERTURE À VASISTAS - PORTE AMOVIBLE)
Cod. Description Dimension et épaisseur mm Kg par boîte Utilisation Contenu par boîte
Trappe de visite en plaque de
plâtre avec plaque hydro,
joint de silicone sur le cadre
externe, porte amovible,
ouverture à vasistas
Ouverture nette LxL
ép. 12,5
plafond
cloison
BG00200200JS 200x200 1,10 1 pièce
BG00300300JS 300x300 1,80 1 pièce
BG00400400JS 400x400 2,80 1 pièce
BG00500500JS 500x500 4,10 1 pièce
BG00600600JS 600x600 5,40 1 pièce
BG00700700JS 700x700 8,20 1 pièce
BG00800800JS 800x800 10,50 1 pièce
BG00900900JS 900x900 12,20 1 pièce
BG10001000JS 1000x1000 15,00 1 pièce
BG11001100JS 1100x1100 18,50 1 pièce
BG12001200JS 1200x1200 22,00 1 pièce
La plaque est collée jusqu'à la dimension de 600x600 mm (il n'est pas nécessaire d'utiliser une sous-couche).

2 Finition superficielle laquée blanche RAL 9016.
3 Peut être utilisé sur différentes épaisseurs de revêtement:
12,5-15-25 mm.
4 Ouverture rotative, volet amovible.
WHITE BOX TRAPPE DE VISITE EN TÔLE LAQUÉE BLANCHE
STANDARD ÉP.=12,5 - 15 - 25
Code Description Dimension et épaisseur mm Kg par colis Utilisation Contenu par boîte
trappe de visite en tôle
laquée blanche,
ouverture par rotation,
ouvrant amovible
ouverture nette LxL
ép. 12,5-15-25
plafond
cloison
BW00200200 200x200 0,54 1 pièce
BW00300300 300x300 1,10 1 pièce
BW00400400 400x400 1,60 1 pièce
BW00500500 500x500 2,80 1 pièce
BW00600600 600x600 3,80 1 pièce
“L” (ouverture nette)
15
25
“L” (ouverture nette)